
                                                          Zarządzenie Nr 40/2016                   

                 Burmistrza Miasta Gostynina

                   z dnia 30 marca 2016 r.

w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 30/2016 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 9 marca   

                   2016 r.  w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej ds. Młodzieżowej 

                   Rady Miejskiej w Gostyninie.

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2015 r., 

poz.  1515 j.  t.  z późn. zm.) oraz  § 9 Ordynacji  wyborczej  do Młodzieżowej Rady Miejskiej w 

Gostyninie,  stanowiącej  Załącznik nr 1 do  Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej  w Gostyninie, 

będącego Załącznikiem nr 1 do Uchwały Nr 101/XXII/2015 Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 

29   października   2015   r.  w  sprawie   powołania   Młodzieżowej   Rady   Miejskiej   w   Gostyninie 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.

W Zarządzeniu Nr 30/2016 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 30 marca 2016 r. w sprawie 

powołania Miejskiej Komisji Wyborczej ds. Młodzieżowej Rady Miejskiej w Gostyninie § 1. 

otrzymuje brzmienie: „§ 1. Powołuję Miejską Komisję Wyborczą ds. Młodzieżowej Rady Miejskiej 

w Gostyninie do przeprowadzenia procedury wyborczej oraz rejestracji kandydatów na radnych 

Młodzieżowej Rady Miejskiej w Gostyninie w składzie:

1. Joanna Nowicka              ­ przedstawiciel Gimnazjum Nr 1 im. Księcia Mazowieckiego

                                               Siemowita IV w Gostyninie

2. Ewa Doroszuk                 ­ przedstawiciel Gimnazjum Nr 2 im. Polskich Noblistów w Gostyninie

3. Aleksandra Del Chierico ­ przedstawiciel Liceum Ogólnokształcącego im. Tadeusza Kościuszki

                                               w Gostyninie

4. Angelika Molik                ­ przedstawiciel Gostynińskiego Centrum Edukacyjnego w Gostyninie

5. Joanna Imbs                     ­ przedstawiciel Zespołu Szkół  im. Marii Skłodowskiej ­ Curie

                                               w Gostyninie

6. Hanna Adamska               ­ przedstawiciel Burmistrza Miasta Gostynina

7. Michał Bartosiak              ­ przedstawiciel Rady Miejskiej w Gostyninie.”

§ 2.

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń  szkół stanowiących Okręgi Wyborcze, na 

stronie internetowej Urzędu Miasta Gostynina,  w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

Gostynina oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Gostynina.

§ 3.

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miejskiemu.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


